CNPJ:

C.E.P.:

Folha:  1/1

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  1/2012 - TP

Número da ATA:     5/2012    (Sequência: 1)

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 2/2012

04/01/2012

2/2012Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

ESTADO DE SANTA CATARINA

82.939.380/0001-99

89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO E ACOMPANHAMENTO, COM MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA,
DE 74 UNIDADES HABITACIONAIS, MEDINDO 37,20 M2 CADA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DOS PROJETOS DE ENGENHARIA

OBJETO DA LICITAÇÃO:

Aos vinte e quatro dias do mês de janeiro de 2012, às 15h, reuniram-se no setor de compras a Pregoeira e a equipe de

apoio para procederem à abertura do Processo de Licitação 2/2012/PMJ- TP 1/2012/PMJ. Constatou-se que não

acudiram interessados em participar da licitação, sendo a mesma declarada DESERTA. Dessa forma, o presente

processo será encaminhado para o Prefeito para deliberações quanto à revogação do mesmo. Nada mais havendo a

tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata segue assinada pelos membros da comissão de licitações presentes.

COMISSÃO:
JOAÇABA                  ,  24  de  Janeiro  de  2012

CHEILA SACCHETTI

FÁBIO AUGUSTO CONTE

PEDRO DORLI BELOTTO

ALTEVIR DA CÁS

ALEXANDRO SOUZA

 - ........................................ - MEMBRO

 - ........................................ - MEMBRO

 - ........................................ - MEMBRO

 - ........................................ - MEMBRO

 - ........................................ - Presidente da Comissão de Licitação

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos participantes presentes.